sympatyków na najlepszy projekt w ramach konkursu pt. „Moja WYBRANA Łazienka- Mistrz 

Komentarza” (w dniach 7.05.2025 r.– 13.05.2025 r.), a ogłoszenie wyników nastąpi dnia 15 

maja 2025 roku.  

7. Nagroda – w konkursie przewidziana jest jedna nagroda w wysokości 1 500,00 zł (słownie: 

jeden tysiąc i pięćset złotych 00/100) i zostanie przekazana Zwycięzcy po zakończeniu 

Konkursu.  

§ 3. UCZESTNICY KONKURSU 

1. W Konkursie mogą uczestniczyć wyłącznie osoby fizyczne, które w momencie wzięcia 

udziału w Konkursie:

[...]

§ 5. NAGRODY  

1. Organizator Konkursu przewiduje ogłoszenie wyników Konkursu dnia 15 maja 2025 r. do 

godziny 20:00 na Fanpage’ach Organizatora wskazanego w § 4. ust. 2.  

2. Nagroda dla Zwycięzcy Konkursu wynosi 1 500,00 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych 

00/100).  

3. Nagrody w Konkursie nie mogą być przenoszone na osoby trzecie i inne podmioty.  

4. W przypadku, gdy Zwycięzcą Konkursu będzie osoba, która nie spełnia warunków 

wskazanych w niniejszym Regulaminie, traci prawa do Nagrody, a w wypadku ujawnienia